[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	8 декабря 2017 г.

	№ 20/67

г. Карпинск

	Об утверждении учебно-тематического плана обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на  1 квартал 2018 года

В целях реализации постановления Избирательной комиссии Свердловской области  от 22 ноября 2017 года № 36/263 «Об утверждении Перечня основных мероприятий Программы Избирательной комиссии Свердловской области «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников  избирательного процесса» на 2017 - 2019 годы» на 2018 год, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия

решила:
1. Утвердить учебно-тематический план обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на 1 квартал 2018 года (прилагается).
2. Организовать обучение членов территориальной избирательной комиссии, членов участковых избирательных комиссий в 1 квартале 2018 года в соответствии с утвержденным планом.
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на странице Карпинской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Е.Н.Сергееву.

	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Н.Сергеева

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	С.А. Синигур